关于增加兴证全球丰德债券型证券投资基金
销售机构的公告

兴证全球丰德债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）的募集已于2024
年 5月 31日经中国证券监督管理委员会证监许可【2024】874号文准予注册募
集。兴证全球基金管理有限公司（以下简称“本公司”）于2024年6月20日发布
了《兴证全球丰德债券型证券投资基金份额发售公告》，为了给广大投资者提供
更为便捷的投资服务，根据本公司与相关销售机构签订的销售协议，自2024年7
月17日起，本公司增加下列基金销售机构为本基金的销售机构。本基金认购业
务办理的具体事宜请参见本公司发布的《兴证全球丰德债券型证券投资基金招
募说明书》、《兴证全球丰德债券型证券投资基金份额发售公告》及下述机构的
相关规定。

● 相关销售机构信息如下：
机构名称

泛华普益基金
销售有限公司

珠海盈米基金
销售有限公司

上海长量基金
销售有限公司

北京汇成基金
销售有限公司

法定代表人

杨远芬

肖雯

张跃伟

王伟刚

地址

成都市成华区建设路 9 号高地中
心1101室

珠海市横琴新区环岛东路3000号
2719室

上海市浦东新区高翔路 526 号 2
幢220室

北京市西城区宣武门外大街甲 1
号4层401-2

客服电话

400-080-3388

020-89629066

400-820-2899

400-055-5728

网址

www.puyifund.com

https://www.yingmi.cn/

http://www.erichfund.com/

https://www.hcfunds.com/

上海华夏财富
投资管理有限
公司

毛淮平
上海市虹口区东大名路 687 号 1
幢2楼268号

400-817-5666 www.amcfortune.com

注：上述基金销售机构均已取得中国证监会颁发的基金销售业务资格证

书。

● 投资者也可通过以下途径咨询有关详情

兴证全球基金管理有限公司

客服电话：400-678-0099（免长话）、021-38824536
兴证全球基金管理有限公司网站：www.xqfunds.com
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基

金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩不代表

未来表现。投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适

合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

兴证全球基金管理有限公司

2024年7月10日